

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Litewire ApS

Østergade 1, 2.

1100 København K

CVR nr. 34 80 08 39

Årsrapport for 1. april - 30. juni 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17 / 9 2015


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemmeside: www.litewire.dk

Hjemsted: København
Stiftet: 26. november 2012

Direktion
Lennart Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. april - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af tandlægeudstyr samt drift af foredragsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 91.637.

Egenkapitalen udgør kr. 364.486.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har på den ordinære generalforsamling ændret regnskabsår til 1. juli - 30. juni med indeværende regnskabsår som omlægningsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. april - 30. juni 2015

	Note		2014/15
RESULTAT FØR SKAT		117.963	255.571
Skat af årets resultat	1	<u>-26.327</u>	<u>-62.722</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>91.637</u>	<u>192.849</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-192.849	192.849
Udbytte for regnskabsåret		<u>284.486</u>	<u>0</u>
		<u>91.637</u>	<u>192.849</u>

Balance pr. 30. juni 2015

AKTIVER	Note	31/3-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende hos moderselskab	<u>8.375</u>	<u>8.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.375</u>	<u>8.375</u>
Likvide beholdninger	<u>626.347</u>	<u>554.173</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>634.722</u>	<u>562.548</u>
AKTIVER I ALT	<u>634.722</u>	<u>562.548</u>

Balance pr. 30. juni 2015

PASSIVER

	Note		31/3-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	192.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		284.486	0
EGENKAPITAL I ALT	2	364.486	272.849
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.823	94.426
Gæld til kapitalejer		68.227	66.880
Selskabsskat		148.583	122.257
Anden gæld		32.604	6.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.236	289.698
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		270.236	289.698
 PASSIVER I ALT		 634.722	 562.548
 Eventualforpligtelser	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014/15	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.327	62.722
Skat af årets resultat i alt	26.327	62.722

2 Egenkapital	1/4-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	192.849	-	-192.849	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	284.486	284.486
I alt	272.849	0	91.637	364.486

Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			80.000	80.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Mundret Holding ApS
Østergade 1, 2.
1100 København K